



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00  
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

**BVIN 0006585/2020/OBV/Boh**  
**/2020**

**MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Bohanesová Radka

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

15.12.2020

### Objednávka 52/2020

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 1, Valtická 17, vel  
3+1, plocha 75 m<sup>2</sup> a to dle cenové nabídky ze dne 14.12.2020

- Revize elektro
- Instalace nové kuchyňské linky vč. likvidace staré KL + kuch. deska, obložení  
za linkou a digestoře, dřezová baterie, spíží skříňka
- Oprava omítek, malba
- Výměna PVC v celém bytě
- Dodání 6 vnitřní bytové dveře
- Výměna sprch. vaničky, vč. obkladu, dodání baterie vanové a umyvadlové,  
zrcadlové skříňky
- Nátěr radiátorů vč. trubek a zárubní v bytě
- Úklid celého bytu

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Město Brno - Vinohrady

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Michal

voda, topení,

Divadelní 6

IČO: 268 86 570

Tel.: 603 425 3

e-mail: inf



## Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Valtická 17. byt č.1

Název položky	jednotka	počet	jednotková cena	cena celkem
Likvidace a odvoz zařízení kontejner	kpl	1	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
úklid, okna, dveře, zařízení	kpl	1	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
omítková směs, lepidlo	bal	39	180,00 Kč	7 020,00 Kč
penetrace	l	50	137,00 Kč	6 850,00 Kč
perlínka	kpl	7	1 367,00 Kč	9 569,00 Kč
montážní pěna	kpl	1	186,00 Kč	186,00 Kč
pevnostní vlákno	ks	15	350,00 Kč	5 250,00 Kč
malířské práce	m2	340	75,00 Kč	25 500,00 Kč
penetrace podkladu	m2	340	20,00 Kč	6 800,00 Kč
očištění podkladu	m2	75	45,00 Kč	3 375,00 Kč
penetrace podlah	m2	75	55,00 Kč	4 125,00 Kč
nivelační stěrka	m2	75	390,00 Kč	29 250,00 Kč
vinyl bělený dub	m2	75	497,00 Kč	37 275,00 Kč
lepení vinylu	m2	75	78,00 Kč	5 850,00 Kč
lepidlo	kg	15	120,00 Kč	1 800,00 Kč
přebroušení plochy	m2	75	27,00 Kč	2 025,00 Kč
oprávací tmel	kpl	2	1 234,00 Kč	2 468,00 Kč
demontáž starého PVC	m2	75	40,00 Kč	3 000,00 Kč
dodávka a lepení soklíků	m	82	49,00 Kč	4 018,00 Kč
odsavač par	ks	1	1 237,00 Kč	1 237,00 Kč
spiropotrubí	kpl	2	239,00 Kč	478,00 Kč
propojka redukována	kpl	1	197,00 Kč	197,00 Kč
nátěr radiátoru a zárubní	soubor	1	8 642,00 Kč	8 642,00 Kč
kuchyňská linka	soubor	1	21 250,00 Kč	21 250,00 Kč
obklad za linkou	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
dveře interiérové	ks	6	1 894,00 Kč	11 364,00 Kč
revize elektro	kpl	0	2 550,00 Kč	- Kč
celková rekonstrukce elektřiny	kpl	0		- Kč
oprava omítek	kpl	1	31 650,00 Kč	31 650,00 Kč
sádkartonový podhled včetně izolace	kpl	0		- Kč
baterie dřezová	ks	1	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
ventil kulový propojení	soubor	2	352,00 Kč	704,00 Kč
vchodové dveře	ks	1	4 854,00 Kč	4 854,00 Kč
sporák samostatně stojící	ks	1	8 046,00 Kč	8 046,00 Kč
spížní skřín	kpl	0	6 345,00 Kč	- Kč
zrcadlová skříňka	ks	0	877,00 Kč	- Kč
spojovací materiál	kpl	0	1 691,00 Kč	- Kč
baterie umyvadlová	ks	0	832,00 Kč	- Kč
baterie vanová 150mm	ks	0	1 149,00 Kč	- Kč
vanička akrylátová 1200x75	ks	0	3 950,00 Kč	- Kč
obklad keramický	kpl	0	1 750,00 Kč	- Kč
lepidlo flex	bal	0	435,00 Kč	- Kč
těsnění k vaničce	ks	0	237,00 Kč	- Kč
vaničková uzávěra	kpl	0	564,00 Kč	- Kč
nohy k vaničce	kpl	0	361,00 Kč	- Kč
spojovací materiál	kpl	1	2 691,00 Kč	2 691,00 Kč

montážní práce	hod	246	160,00 Kč	39 360,00 Kč
celkem bez DPH				299 934,00 Kč
DPH 15%				44 990,10 Kč
<b>celkem s DPH 15%</b>				<b>344 924,10 Kč</b>